
UCHWAŁA NR XII/81/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-2022

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale NR III/10/18 Rady Gminy Rewal z dnia 19.12.2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Rewal na lata 2019-2022 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Rewal, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: E8282C49-853C-4C6E-9C17-8143DF891CAB. Uchwalony Strona 1




